НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2023 года         № 10

О внесении изменений в решение

Нововоронежской городской Думы

от 31.10.2019 № 372 «О земельном

налоге на территории городского

округа город Нововоронеж»

В соответствии с п. 52 Федерального закона от 14.07.2022 № 263-ФЗ «О

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской

Федерации», ст.ст 393,397 Налогового кодекса РФ, в целях приведения

нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

рассмотрев представленный главой администрации городского округа город

Нововоронеж проект решения Нововоронежской городской Думы «О внесении

изменений в решение Нововоронежской городской Думы от 31.10.2019 № 372

«О земельном налоге на территории городского округа город Нововоронеж»»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа город Нововоронеж,

Нововоронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Нововоронежской городской Думы от 31.10.2019

№ 372 «О земельном налоге на территории городского округа город

Нововоронеж» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

3. Распространить действе настоящего решения с со дня вступления в

силу Федерального закона от «О внесении изменений в части первую и вторую

Налогового кодекса Российской Федерации» с 01.01.2023.

Глава городского округа

город Нововоронеж         Н.Н. Нетяга